
 1 

 

Rozkład jazdy autobusów  

do zadania p.n.: 

„Świadczenie usług transportowych wraz z opiekunem – przewozy uczniów Gminy Czarnków w roku 

szkolnym 2022/2023” 

 

Zadanie Nr 1 – 1 autobus 40-50 miejsc: 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – Walkowice 7.15 – SP Romanowo Górne 7.25 – SP Romanowo 

Dolne 7.30 – Osuch 7.40, 

- Osuch 7.40 – Walkowice 8.10 – SP Romanowo Górne 8.15 – SP Romanowo Dolne 8.25 – 

Czarnków, ul. Rybaki 3. 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Romanowo Dolne 12.35 – SP Romanowo Górne 12. 45 – 

Walkowice 12.55 – Osuch 13.15 – SP Romanowo Dolne 13.20 (czeka do 14.25), 

- SP Romanowo Dolne 14.25 – SP Romanowo Górne 14.35 – Walkowice 14.45 – SP Romanowo 

Dolne 14.55 – Osuch 15.05 – Czarnków, ul. Rybaki 3. 

 

 

Zadanie Nr 2a i 2b – 2 autobusy 40-50 miejsc: 

 

a) Autobus nr 1: 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – Przystanek PKS Czarnków/Czarnków, os. Słoneczne 7.40 – 

Brzeźno 7.45 – SP Gębice 7.50 – WTZ Gębice 7.55 – ZSS Gębice 8.00 – Hutka/SP Huta 8.05 – 

Komorzewo/Ciążyń 8.10 – SP Huta 8.15 – SP Gębice 8.20 – ZSS Gębice – 8.25 – Czarnków, ul. 

Rybaki 3, 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Gębice 13.00 – Hutka/SP Huta 13.05 – Komorzewo/Ciążyń 

13.10 – Białężyn 13.20 – Grzępy 13.25 – SP Śmieszkowo 13.30 – Grzępy 13.35 – Białężyn 13.40 – 

SP Huta 13.55 – SP Gębice 14.00, 

- SP Gębice 14.00 – Sarbia 14.05 – Marunowo 14.10 – SP Sarbia/Sarbka 14.15 – Brzeźno 14.20 – SP 

Gębice 14.30, 

 

- ZSS Gębice 14.35 – SP Gębice 14.40 – Hutka/SP Huta 14.50 – Komorzewo/Ciążyń 15.00 – 

Czarnków, ul. Rybaki 3. 

 

 

b) Autobus nr 2: 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – Brzeźno 7.50 – Sarbka/SP Sarbia 7.55 – Sarbia, Os. Polne 8.00 – 

OP Marunowo 8.05 – SP Sarbia 8.10 – SP Gębice 8.15 – ZSS Gębice 8.20 – WTZ Gębice 8.25 – 

Czarnków, ul. Rybaki 3, 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Sarbia 12.55 – OP Marunowo 13.00 – Sarbia, Os. Polne 13.05 

– SP Sarbia 13.10 – Brzeźno 13.20 – ZSS Gębice 13.45 – SP Gębice 13.55 – Brzeźno 14.05 – 

Czarnków (przystanek PKS) 14.15, 

- Czarnków (przystanek PKS) 14.15 – WTZ Gębice 14.25 – SP Gębice 14.40 – SP Sarbia 14.45 – 

Marunowo 14.55 – SP Sarbia 15.05 – Brzeźno 15.10 – Czarnków, os. Słoneczne 15.15 – Czarnków 

(przystanek PKS) – Czarnków, ul. Rybaki 3. 

 

 

Zadanie Nr 3 – 1 autobus 53 miejsca:  

 



 2 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – Pianówka/Góra/Kościelna Górka 7.10 – SP2 i SP1 Czarnków 7.20 

– Pianówka 7.30 – Góra n/Notecią/Kościelna Górka 7.35 – Ciszkowo 7.40 – OP Mikołajewo 7.50 – 

SP Gulcz 7.55 – Czarnków, ul. Rybaki 3, 

 

• PN – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP1 i SP2 Czarnków 12.45 – Pianówka/Góra n/Notecią/Kościelna 

Górka 12.55 – SP Gulcz 13.05 – OP Mikołajewo 13.10 – Ciszkowo 13.20 – SP Gulcz 14.25 – OP 

Mikołajewo 14.30 – Ciszkowo 14.40 – SP2 i SP1 Czarnków 15.05 – Góra n/Notecią nr 99 15.15 – SP 

Gulcz 15.20 – OP Mikołajewo 15.25 – Ciszkowo 15.35 – Czarnków, ul. Rybaki 3, 

 

• WT,ŚR, CZW, PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP1 i SP2 Czarnków 12.45 – Pianówka/Góra 

n/Notecią/Kościelna Górka 12.55 – SP Gulcz 13.05 – OP Mikołajewo 13.10 – Ciszkowo 13.20 – SP 

Gulcz 14.25 – OP Mikołajewo 14.30 – Ciszkowo 14.40 – SP2 i SP1 Czarnków 15.05 – Góra n/Notecią 

nr 99 15.15 – Czarnków, ul. Rybaki 3. 

 

 

Zadanie Nr 4a i 4b – 2 autobusy 40-50 miejsc: 

 

a) Autobus nr 1: 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – Radosiew/Teresin 7.15 – Radolinek 7.25 – SP Kuźnica 

Cz. 7.35, 

- SP Kuźnica Cz. 7.35 – Bukowiec nr 1 7,40 – Zofiowo 7.45 – Kuźnica Cz., Os. Śmietankowo 

7.50 – SP Kuźnica Cz. 7.55, 

- SP Kuźnica Cz. 8.35 – Bukowiec nr 1 8.40 – Zofiowo 8.45 – Kuźnica Cz., Os. Śmietankowo 

8.50 – SP Kuźnica Cz. 8.55 – Czarnków, ul. Rybaki 3, 

 

• PN, WT, ŚR, CZW – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Kuźnica Cz. 13.35 – Kuźnica Cz., Os. 

Śmietankowo 13.40 – Zofiowo 13.45 – Bukowiec 13.50 – SP Kuźnica Cz. 14.00 (autobus 

czeka do 14.25), 

- SP Kuźnica Cz. 14.25 – Radolinek 14.30 – Teresin/Radosiew 14.40 – SP Kuźnica Cz. 14.50 

(autobus czeka do 15.15),  

- SP Kuźnica Cz. 15.15 – Kuźnica Cz., Os. Śmietankowo 15.20 – Bukowiec 1 15.25 – Zofiowo 

15.30 – Radolinek 15.40 – Teresin/Radosiew 15.50 – Czarnków, ul. Rybaki 3, 

 

• PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Kuźnica Cz. 13.35 – Kuźnica Cz., Os. Śmietankowo 13.40 

– Zofiowo 13.45 – Bukowiec 1 13.50 – SP Kuźnica Cz. 14.00 (autobus czeka do 14.25), 

- SP Kuźnica Cz. 14.25 – Radolinek 14.30 – Teresin/Radosiew 14.40 – Kuźnica Cz., Os. 

Śmietankowo 14.50 – Bukowiec 1 14.55 – Zofiowo 15.00 – Czarnków, ul. Rybaki 3. 
 

 

b) Autobus nr 2: 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – Bukowiec 7.25 – Gajewo 7.30 – Jędrzejewo Piaski 7.35 – SP 

Jędrzejewo 7.40, 

- SP Jędrzejewo 7.40 – Średnica (k/Krzyża) 7.45 – Zielonowo 7.50 – Średnica (wybudowanie) 7.55 – 

SP Jędrzejewo 8.00, 

- SP Jędrzejewo 8.00 – Kaźmierówka 8.05 – Nowe Dwory 8.10 – SP Jędrzejewo 8.15 – 13,0 km, 

- SP Jędrzejewo 8.15 – Pomorska Wola 8.25 – Zofiowo (Gajewo wybudowanie) 8.35 – Bukowiec 8.45 

– Gajewo 8.50 – Jędrzejewo Piaski 8.55 – SP Jędrzejewo 9.00 – Czarnków, ul. Rybaki 3. 

 

• PN, ŚR – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Jędrzejewo 12.40 – Średnica (wybudowanie) 12.45 – Średnica 

(k/Krzyża) 12.50 – Zielonowo 12.55 – Nowe Dwory 13.00 – Kaźmierówka 13.05 – SP Jędrzejewo 

13.15, 

- SP Jędrzejewo 13.15 – Pomorska Wola 13.25 – Zofiowo (Gajewo wybudowanie) 13.35– Bukowiec 

13.40 – Gajewo 13.45 – Jędrzejewo Piaski 13.50 – SP Jędrzejewo 13.55 (postój), 



 3 

- SP Jędrzejewo 15.25 – Średnica (wybudowanie) 15.30 – Średnica (k/Krzyża) 15.35 – Zielonowo 

15.40 – Nowe Dwory 15.45 – Kaźmierówka 15.50 – SP Jędrzejewo 15.55, 

- SP Jędrzejewo 15.55 – Pomorska Wola 16.05 – Gajewo (bez przystanku) – Jędrzejewo Piaski 16.10 

– Jędrzejewo (k/Krzyża bez przystanku) – Gajewo 16.20 – Bukowiec 16.25 – Czarnków, ul. Rybaki 

3, 

 

• WT, CZW – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Jędrzejewo 13.45 – Średnica (wybudowanie) 13.50 – 

Średnica (k/Krzyża) 13.55 – Zielonowo 14.00 – Nowe Dwory 14.05 – Kaźmierówka 14.10 – SP 

Jędrzejewo 14.15, 

- SP Jędrzejewo 14.20 – Pomorska Wola 14.30 – Zofiowo (Gajewo wybudowanie) 14.40 – Bukowiec 

14.45 – Gajewo 14.50 – Jędrzejewo Piaski 14.55 – SP Jędrzejewo 15.00 (postój), 

- SP Jędrzejewo 15.25 – Średnica (wybudowanie) 15.30 – Średnica (k/Krzyża) 15.35 – Zielonowo 

15.40 – Nowe Dwory 15.45 – Kaźmierówka 15.50 – SP Jędrzejewo 15.55, 

- SP Jędrzejewo 15.55 – Pomorska Wola 16.05 – Gajewo (bez przystanku) – Jędrzejewo Piaski 16.10 

– Jędrzejewo (k/Krzyża bez przystanku) – Gajewo 16.20 – Bukowiec 16.25 – Czarnków, ul. Rybaki 

3, 

 

• PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Jędrzejewo 12.40 – Średnica (wybudowanie) 12.45 – Średnica 

(k/Krzyża) 12.50 – Zielonowo 12.55 – Nowe Dwory 13.00 – Kaźmierówka 13.05 – SP Jędrzejewo 

13.10, 

- SP Jędrzejewo 13.15 – Pomorska Wola 13.25 – Zofiowo (Gajewo wybudowanie) 13.35– Bukowiec 

13.40 – Gajewo 13.45 – Jędrzejewo Piaski 13.50 – SP Jędrzejewo 13.55 (postój), 

- SP Jędrzejewo 14.35 – Średnica (wybudowanie) 14.40 – Średnica (k/Krzyża) 14.45 – Zielonowo 

14.50 – Nowe Dwory 14.55 – Kaźmierówka 15.00 – SP Jędrzejewo 15.05, 

- SP Jędrzejewo 15.05 – Pomorska Wola 15.10 – Gajewo (bez przystanku) – Jędrzejewo Piaski 15.15 

– Jędrzejewo (k/Krzyża bez przystanku) – Gajewo 15.25 – Bukowiec 15.30 – Zofiowo 16.35 – 

Czarnków, ul. Rybaki 3. 

 

 

Zadanie Nr 5a i 5b – 1 Bus 20 miejsc i 1 Bus 25 miejsc: 

 

a) BUS 20-osobowy – uczniowie niepełnosprawni do ZSS w Gębicach, uczestnicy WTZ w Gębicach, 

uczniowie do SP w Gębicach i uczniowie do SP w Sarbi: 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – (Ciszkowo – tylko w każdy PN + 4,0 km 6.20 ) – Góra n/Notecią 

(przystanek PKS) 6.25 – Pianówka (sklep) 6.30 – Czarnków – Jędrzejewo Książnica 6.50 – Jędrzejewo 

nr 31 6.55 – Średnica 7.00 – Pomorska Wola (nr 7 WTZ) 7.05 – Gajewo (k/Sali Wiejskiej WTZ) 7.10 – 

Romanowo Dolne (bloki) 7.20 – Śmieszkowo (za „Śmieszkiem”) 7.25 – Gębice ZSS 7.35 – Gębice WTZ 

7.40 (kurs z uczniami niepełnosprawnymi), 

 

- Gębiczyn 7.45 – WTZ Gębice 7.50 – Paliszewo 7.55 – SP Gębice 8.00 – SP Sarbia 8.10 – Czarnków, 

ul. Rybaki 3 (kurs z uczniami SP Gębice i SP Sarbia), 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – SP Sarbia 14.30 – Paliszewo 14.35 – SP Gębice 14.40 – Sobolewo 

14.45 – Paliszewo 14.55 – WTZ Gębice 15.00 – Gębiczyn 15.05 (kurs z uczniami SP Gębice i SP Sarbia), 

 

- ZSS Gębice 15.10 – WTZ Gębice 15.15 – Śmieszkowo 15.20 – Pianówka (sklep) 15.30 – Góra n/Notecią 

(przystanek PKS) 15.35 – (Ciszkowo – tylko w każdy PT + 4,0 km 15.40 ) – Czarnków – Gajewo (k/Sali 

Wiejskiej WTZ) 15.55 – Jędrzejewo Książnica 16.00 – Jędrzejewo (k/sklepu) 16.05 – Średnica 16.15 – 

Pomorska Wola (nr 7 WTZ) 16.25 – Czarnków – Romanowo Dolne (bloki) 16.40 – Czarnków, ul. Rybaki 

3 (kurs z uczniami niepełnosprawnymi). 

 

 

b) BUS 25-osobowy – uczniowie z Białężyna, Grzęp i Śmieszkowa do SP w Gębicach i ZSS w Gębicach: 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – Białężyn 7.30 – Grzępy 7.35 – SP Śmieszkowo 7.40 – 

Klementowo 7.45 – Huta 7.50 – Hutka 7.55 – SP Gębice 8.00 – ZSS Gębice 8.05 – Gębice ul. 

Czarnkowska/Sobolewo 8.10 – SP Gębice 8.15 – Czarnków, ul. Rybaki 3, 



 4 

 

• PN-PT – Czarnków, ul. Rybaki 3 – ZSS Gębice 14.30 – SP Gębice 14.40 – Hutka – Huta – 

Klementowo 14.50 – Białężyn 14.55 – Grzępy 15.05 – Śmieszkowo 15.10 – Czarnków, ul. 

Rybaki 3. 

 
 

 

Sporządził: …Mariusz Szostak……. 

 

 
 


